Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE
INOVAÇÃO E TRANSPARÉNCIA

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRODO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

(p7) )

CPL

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BA 	- 	EB
do Município de Limoeiro do Norte/CE, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos Silva, no uso
de suas atflbuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe dê Apoio cumprido
com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS
GENUINOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modadade PREGÃO
PRESENCIAL - N° 2020.0708-00IPMLN, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIRELI, com o valor
global de R$ 1 17.000,00(Cento e dezessete mil).

Limoeiro do Norte/CE, 23 de Setembro de 2020

À
f'g

Maria de Fatima H' "'a dos Santos Silva
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação Básica 1 SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO N9. RTE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO ^DO NORTE
INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Deolino Júnior Ibiapina, no uso desuas atribuições

legais e, considGrahdo haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDÉ - SECSA DO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o prsente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2026.0708-OOIPMLN,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIRELI, vencedora

no valor global de R$: 71.500,00(Setenta e um mil e quinhentos reais).

Limoeiro do Norte/CE, 23 de Setembro de 2020

Deolino J4'Õ/ Ibiapina
Ordenador de Despesas ckSecretaria Municipal de

Saúde - SECSA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTUTA E

URBANISMO - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr. FRANCISCO

VALDO FREITAS DE LEMOS, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRÕ DE PREÇO E

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSOREOS GENUINOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA É URBANISMO -

SEINFRA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL— N° 2020.0708-

00IPMLN, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIREU, vencedora

no valor global de R$: 130.650,00(Cento e trinta mil, seicentos e cinquenta reais).

Limoeiro do Norte/CE, 23 de Setembro de 2020

Francisco Valdo Freitas de Lemos
Ordenador De Despesas Da Secretaria Municipal De lnfraestrutura e Ur,banismo

SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LiMOEIRO
DO NSRTE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE AtInÂDES

ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURS6S HIDRICOS,

ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE do Município de Limoeiro ,do Norte-CE, Sr.

Ederson Cleyton da Costa Castro, no uso de suas atribuições legais e, coniderando haver o

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS PARA ATENDER AS

• NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,

EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS HIDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO

AMBIENTE - SEMAE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N°

2020.0708-00IPMLN, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EÏRELI, vencedora

no valor global de R$: 2.600,00(dois mil e seiscentos reais)

Limoeiro do Norte/CE, 23 de Setembro de 2020

Ederson Cleyton

Ordenador de Despesas da Secretaria
Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídri

Costa Castro

unicipal De Atividades Econômicas,
os, Energéticos e Meio Ambiënte - SEMAE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

RO
DO

RTE
iNOv*çÂO E TRANSPARtWCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E DE POLITICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS do Município de Limoeiro do Norfe-CE, Sra. Maria

Arivan de Holanda Lucena, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro

e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento' de licitação cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO

• DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS P,ÜBLICAS PARA

MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS,

DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.0708-00IPMLN,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGÁDO em favor da

empresa: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EÍRELI, vencedora

no valor global de R$: 1 1.375,00(onze mil, trezentos e setenta e cinco reais).

Limoeiro do Norte/CE, 23 de Setembro de 2020

Mqtia Arivan De Holanda Lucena
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social e ee Pplíticas Públicas

Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência -'SEMAS

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000